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M-24121 TORRINGTON

NronbyaTtble pOJZIMKOBbIE MOLLWNMHNKN

TUM: PonnkonogwunnHuky, Nronb4daTble, OgHopaaHblie, C 04HUM HapPY>XHbIM LWITaMMoOBaHHbIM
KoJibLLOM 6e3 cenapaTopa, 3aKpPbITbIM C OAHOW CTOPOHbI, MEXaHUYECKUN YAEP>KMNBAEMbIE UTOJIKU,

aronmosble (KOYO-TORRINGTON)

TexHun4yeckKue XapPaKTepucTukKum

PA3SMEPbI, MM
d
D

. B
i MACCA, KI

NMPON3BOOUTEJIb

' : AHAJIOTUN
D I + d KOYO

ABC

mechanics.com

38,100
47,625
19,050

0,081

TORRINGTON

M-24121



https://ru.abcmechanics.com/brand/940-torrington/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/399488/

